КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV)
[bookmark: _GoBack]Име: Лидија 
Презиме: Горачинова-Илиева
Дата на раѓање: 2.2.1971.
Место на раѓање: Штип
Адреса на живеење: ул. Рудо бр. 4
Мобилен тел. 076 496 548
e-пошта: lgorac@yahoo.com
Претпријатие или орган каде работи: Универзитет за туризам и менаџмент во Скопје
Образование:  
	1.10.2003-10.7.2007 Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ Скопје, Природно-математички факултет, Институт за математика, Доктор на математички  науки;
	1.10.1998-21.12.2001 Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ Скопје, Природно-математички факултет, Институт за математика, Магистер на математички науки;
	1.10.1995-4.4.1996 Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ Скопје, Филозофски факултет, Институт за педагогија, Педагошка доквалификација;
	1.10.1989-30.4.1994 Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ Скопје, Природно-математички факултет, Институт за информатика, Дипломиран инженер по математика-информатика

Работно искуство:
8.9.2018–  Факултет за информатика, УТМС, Редовен професор од областите математика и применета математика; Декан до изборот на советник во Општина Штип;
8.3.2011-7.9.2018 Факултет за информатика, ФОН Универзитет, Вонреден професор и проректор;
1.10.2007-1.3.2011 Факултет за информатика, Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип, Доцент и сенатор;
5.2.1997-30.9.2007 Педагошки факултет „Гоце Делчев“ - Штип, УКИМ, Помлад асистент и асистент;
1.9.1995-4.2.1997 УТЦ „Димитар Мирасчиев“, Наставник по информатика.

Останато: 
· Член на Претседателството и раководител на програмскиот сектор за образование на ПП Глас за Македонија;
· Автор на 30 научни труда;
· Раководител и учесник во повеќе меѓународни и национални проекти (научни, наставни и апликативни);
· Истакнато стручно лице за наставата по Алгебра во Математичко-информатичката гимназија во Скопје за учебната 2021/2022. 

